EDITAL 01/2023 – RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS
PARA ATUAREM NO PROJETO LAB MAIS - LABORATÓRIO DE ARTES, MÍDIAS,

TECNOLOGIAS E JUVENTUDES

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RR – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM
RORAIMA, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do final  do
processo de seleção de prestadores de serviços para atuarem no projeto LABmais -
Laboratório De Artes, Mídias, Tecnologias e Juventudes.

Nº Nome Situação

1.  ADRIANA DUARTE BENCOMO APROVADA

2.  CHARLES DE ALMEIDA FILGUEIRAS APROVADO

3.  EMERSON RAMOS PEREIRA CADASTRO RESERVA

4.  LUANA DE OLIVEIRA PINTO APROVADA

5.  NICOLÁS EMANUEL RIVERO APROVADO

Dúvidas e esclarecimentos:

A entrega dos documentos deve ser feita na Cultura do Sesc Roraima, localizada no
Centro de Atividades Dr. Antonio Oliveira Santos, Rua João Barbosa, 143 A/B —
Mecejana, nos dias 08 a 10 de março de 2023, das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00.
A não entrega dos documentos na data estipulada ocasionará na desclassificação do
selecionado.

O edital continua à disposição dos interessados, no site www.sescrr.com.br. Demais
informações serão fornecidas pelo telefone (95) 98403-4624 / 3212-2800, ou pelo e-
mail cultura@sescrr.com.br.

12. HABILITAÇÃO DOS DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO

12.1.  Após o resultado final, o candidato selecionado terá o prazo de três dias úteis, a

contar da solicitação da Cultura, para apresentar os documentos elencados no item

12.3. deste edital.

12.2.  Toda documentação necessária para contratação deve ser entregue na Cultura

do SESC, localizada no Centro de Atividades Dr. Antônio Oliveira Santos, na Rua João

Barbosa, 143 A/B — Mecejana, Boa Vista – RR.

12.3.  Relação de documentos a serem entregues:

a) PESSOA FISÍCA:

• Termo de Cessão de Imagem (ANEXO I - Original)

http://www.sescrr.com.br/
mailto:cultura@sescrr.com.br

• Documento identidade

• CPF

• PIS/NIS

• Comprovante de Residência (morador de condomínio que não tem como
comprovar o endereço trazer declaração de moradia original)

• Dados bancários

• Portfólio e/ou Currículo e Certificados (se houver).

b) PESSOA FISÍCA COM REPRESENTANTE:

• Carta de Exclusividade (ANEXO II - Original e com firma reconhecida em
cartório)

• Termo de Cessão de Imagem (ANEXO I - Original)

• Documento identidade

• CPF

• Comprovante de Residência (morador de condomínio que não tem como
comprovar o endereço trazer declaração de moradia original)

• Portfólio e/ou Currículo e Certificados (se houver)

c) PESSOA JURÍDICA REPRESENTANTE:

• Cartão do CNPJ

• CERTIDÕES:
✓ Trabalhista
✓ Municipal
✓ Estadual
✓ União

• Comprovante de Residência do Representante

• Documento de Identidade

• CPF

• Dados Bancários

d) PESSOA JURÍDICA MEI REPRESENTANTE:

• Certidão Simplificada da Junta Comercial (Microempreendedor)

• CERTIDÕES
✓ Trabalhista
✓ Municipal
✓ Estadual
✓ União

• CPF, RG e comprovante de residência

e) PESSOA JURÍDICA MEI PROPONENTE:

• Certidão Simplificada da Junta Comercial (Microempreendedor)

• CERTIDÕES:
✓ Trabalhista
✓ Municipal
✓ Estadual

✓ União

• CPF, RG e comprovante de residência;

• Termo de Cessão de Imagem (ANEXO I - Original)

• Portfólio e/ou currículo e certificados (se houver)

* No caso de profissionais representado por pessoa jurídica, os dados do profissional
continuam sendo de preenchimento obrigatório.

Boa Vista-RR, 07 de março de 2023.

Francisco José Farias de Freitas
Analista de Cultura – Sesc/RR

Regina Moura Fernandes
Gerente de Assistência e Cultura – Sesc/RR

ANEXO I

TERMO DE CESSÃO DE DIREITO DE USO DE IMAGEM

TERMO DE CESSÃO DE USO DA IMAGEM

Prestadores de Serviços Projeto LABmais 2023 – SESC RR

Eu,___________________________________________________________________,
nacionalidade ________________, estado civil _________________, profissão
_________________, inscrito no CPF (para brasileiros) sob o nº __________________
e RG (ou Passaporte) sob o nº _________________________, residente à Rua/Av.
______________________________________________________________, autorizo
o uso de meu nome, minha imagem e meu trabalho proposto ao EDITAL 01/2023 –
SELEÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA ATUAREM NO PROJETO LAB MAIS -
LABORATÓRIO DE ARTES, MÍDIAS, TECNOLOGIAS E JUVENTUDES, realizado pelo
SESC/RR, para fins de divulgação e publicidade.

(cidade) ______________________, (data) _____ de _____________    de _____.

________________________________

Nome e assinatura